
Uchwala nr ASfaliflO? 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia® 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska 
wicedyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 
Mławie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 97 ust 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Zarząd 

Powiatu, uchwala co następuje: 

§1-
Wyraża się zgodę na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Mławie. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A.Wojnarowski .. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Marek Wiesław Linkowski J 
5. Michał Danielewicz 


